

## Algemene informatie

**Aanbesteding:** Herinrichting Veldkamp Borchert  
**Aanbestedende Dienst:** Noaberkracht Dinkelland Tubbergen  
**Referentie:** -  
**Toelichting:** -

## Vraag en antwoord

|                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
|---------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Ref.nr.</b><br>1 | <b>Onderwerp:</b><br>Weging prijs en kwaliteit<br><br><b>Vraag:</b><br>Kunt u aangeven hoe de verhouding tussen prijs en kwaliteit in de gunningsfase zal worden gewogen?<br><br><b>Antwoord:</b><br>De exacte verhouding is op dit moment nog niet bekend. De verwachting is dat het zwaartepunt op de kwaliteit zal liggen. Verdere invulling en omvang van de inschrijvingsfase is op dit moment niet bekend.<br><br><b>Fase:</b><br>Aanmeldfase<br><br><b>Inschrijfronde:</b><br>-<br><br><b>Vragenronde:</b><br>Vragenronde 1<br><br><b>Beantwoord op:</b><br>11 mei 2026<br><br><b>Percelen:</b><br>P1 Herinrichting Veldkamp Borchert |
| <b>Ref.nr.</b><br>2 | <b>Onderwerp:</b><br>Samenwerkingsrol<br><br><b>Vraag:</b><br>Besluit de gemeente bij dit project uitdrukkelijk géén bouwteam#achtige aanpak te hanteren, ook niet gefaseerd of aanvullend na gunning?<br><br><b>Antwoord:</b><br>Nee, het ontwerp is bij aanvang gereed daarom is een 2-fase contract niet aan de orde.<br><br><b>Fase:</b><br>Aanmeldfase<br><br><b>Inschrijfronde:</b><br>-                                                                                                                                                                                                                                               |

Ref.nr.  
3

**Vragenronde:**

Vragenronde 1

**Beantwoord op:**

11 mei 2026

**Percelen:**

P1 Herinrichting Veldkamp Borchert

**Onderwerp:**

Opdrachtwaarde

**Vraag:**

Kunt u aangeven binnen welke orde van grootte of bandbreedte de gemeente de geraamde opdrachtwaarde ziet?

**Antwoord:**

Nee, dit wil de opdrachtgever niet delen.

**Fase:**

Aanmeldfase

**Inschrijfronde:**

-

**Vragenronde:**

Vragenronde 1

**Beantwoord op:**

11 mei 2026

**Percelen:**

P1 Herinrichting Veldkamp Borchert